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Nytt vegnavn i reguleringsplan for Bardøla høyfjellshotell. Ber om 

navneforslag. 

Kommunen ber om navneforslag på ny vei som er planlagt i reguleringsplanen for Bardøla 
Høyfjellshotell. Veien er regulert inn til områdene BFT, som er regulert til Fritid og 
turistformål.  
Hyttene på eiendommene 62/29, 59/44, 59/146, 59/147, 59/148, 62/143 samt boligene på 
59/44, 59/103, 59/105 og 59/108 skal også ha adresse til vegen som får nytt vegnavn. 
Hyttene på de seksjonerte eiendommene 62/143, 59/147 og 59/148 har fått midlertidige 
adresser i påvente av at det er vedtatt et nytt vegnavn. Alle disse hyttene og boligene har 
tidligere hatt adresse til Bardølavegen.  
 
Kartet under viser veien som må tildeles et nytt vegnavn. 
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Saksgang: 

• Det hentes inn navneforslag fra grunneiere og naboer.  
• Saken behandles i navnenemnda. Er det et entydig forslag kan vegnavnet bestemmes 

i første møte. Dersom det er flere aktuelle forslag kan vegnavnet sendes på ny høring 
før endelig vedtak. 

 
Foreløpig vurdering fra administrasjonen:  
Navnenemnda i Hol kommune ber om forslag på vegnavn. 
Navnet bør ha stedlig tilknytning eller et navn som beskriver terrenget. Vegnavn som er 
knyttet opp til personnavn har ikke vært benyttet i Hol kommune. 
Administrasjonen anbefaler at det foreslås et vegnavn som begynner med Bardøla. 

Navnet bør være lokaliserende og i veilederen fra Kartverket nevnes endinger som:  
-gata eller vegen, men også andre ord for ferdselsåre kan brukes, -braut, -brekke, -far, -gutu,  
-kleiv, - trakk , -stien. 
Andre endinger som beskriver terrenget kan være:  -skogen, -berg, -dal, -hammer,  -myr, -
voll, -åker, -bakken, -brotet, -lie - stien -svingen osv. 
 
Administrasjonen kaster fram et forslag på Bardølaskogen. 

 
Kommentarer og forslag sendes til Hol kommune innen 10. april 2026, adresse: Hol 
kommune, Ålmannvegen 8, 3576 Hol eller på epost til følgende adresse:  
postmottak@hol.kommune.no 
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Eventuelle spørsmål kan rettes til undertegnede på tlf. 32092100 eller epost: 
atle.kleivdal@hol.kommune.no 
 

 

 

Med hilsen 

 

Atle Kleivdal 

Oppmålingsingeniør 

Dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur 
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